-Dtr
,ü*tr<'

4bLl lzNfs
{85 l&t;

$3-l.'c= Prr-har\{-I ESTADo oa pRRaÍeR
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE

GABINETE DO PREFEITO

LEI No 7.020 De 08 de outubro de 2018.

DENoMTNA DE "RôMUlo.tosÉ DE GouvErA"

O NOVO COMPLEXO ESPORTIVO DO BAIRRO

DO ALTO BRANCO EM CAMPINA GRANDE E

oÁ ournes PRovrDÊHcrns.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE, faço saber que a Câmara

de Vereadores aprovou e eu sanciono a seguinte,

LEI

Art. 1o - Fica denominado de RÔMUIO IOSÉ DE GOUVEIA, o novo Complexo

Esportivo do bairro do Alto Branco em Campina Grande.

Art. 20 - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

,í
Art. 30 - Revogam-se as disposições em contrário.

á-,r*-
f,J*.*o RoDRrcuES

Prefeito Municipal